Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «ДЮСШ»
 города-курорта Железноводска Ставропольского края

357400 г. Железноводск ул. Калинина д. 5 тел. 4-44-41 , 4-24-43
ИНН 2627015916 КПП 262701001 ОКПО 48604960 ОГРН 1022603427483

ПРИКАЗ № 40-ОД
по основной деятельности

01 сентября 2021 г.                                                                         г. Железноводск

Об организации платных образовательных услуг

и утверждении цен на них на 2021-2022 уч.год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской

Федерации от 07 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 года

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

Уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа» города-курорта

Железноводска Ставропольского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать утратившим силу приказ № 55-ОД от 01.09.2020 года.

2.Организовать в МБУДО «ДЮСШ» в 2021-2022 учебном году платные

образовательные услуги с 01 сентября 2021 года.

3.Утвердить договор на оказание платных образовательных услуг

(Приложение 1).

4. Утвердить Прейскурант по оказанию платных образовательных услуг,

согласно составленной калькуляции (Приложение 2).

5. Утвердить расписание платных образовательных услуг (Приложение 3).

6. Утвердить  учебный план образовательных услуг (Приложение 4).

7. Приказ вступает в силу с 01.09.2021 года.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДЮСШ»                                                     Н.А. Тахчева

		2021-09-29T13:58:58+0300
	МБУДО "ДЮСШ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью